16° A quibus consilium habuit ut istam promoveret causam?
Resp. Consilium habui a Parocho cui omnia patefeci cum in sacro

poenitentiae tribunalt, tum extra ípsum. Huiusmodi causarn instituo Iul
tam in facto coactionis cum revera coacta fuerim ad matrimonium cum
Antonio N. Contrahendum; et saltem usque in praesens nullum aliud
matrimonium contrahere mihi est in animo.

17° Quos testes et quae documenta profers ad ea cofirrnanda quae
asseverasti ?

Resp. Testes adducti nominantur in libelIo quibus addi potest pa
rochus, qui bene me novit quique suo consilio mihi persuasit ut hanc
causam instituerem; scripta documenta proferenda non habeo,

18° Vir tuus quomodo est affectus rebus religionis? est ne honestus
ac fide dignus?

Resp. Vir meus quadám reverentia in res religionis utitur, sed non
est valde in eas propensus. saepe sed non semper diebus dominicis,
aceedit ad Ecclesiam ut divino Sacrificio partlelpet. nunc autem vitam
ducit eum alia femina; utrum sit fide dignus mihi non constat.

19° Habes aliquid addendum?
Resp. Nihil habeo quod addam

57 Dr. Bánk: Kánoni jog n. 897

Expleto examine, actríx perleetam sibi depositionem suam ratarn
habuit, íureíurando praestíto de veritate dictorum ac de secreto servando,
eamque manu sua subscrlpslt.

(Sigillum)
Actrtx
Praeses et Ponens
Def. vinculi

.. Actuarius.

L3. Alperes megidézése

Nos ... Praeses Tribunalis collegialis et Ponens in causa Nullitatls
matrirnonií ... audito Defensore vinculi, ci tart mandamus dominum An
tonium N. reurn con ventum, ut cornpareat coram Nobis, ln aula sessionum
huius S. Tribunalis, die 22 octobris 1962, hora 10, ad examen subeundum
in praedícta causa matrimoniali. DefensoIi vinculi ld significaIi íubernus,
ut ante praefatum diem interrogatoria exhíbeat clausa et obsignata, parti
conventae proponenda; atque examini praedíctae partís conventae, die
loco et hora ut supra, intersit.

Datum, etc. die 2 oct. 1962.
(Sigillum)

Praeses et Ponens
Notarius.

L4. Alperes kihallgatása.
Sessio IV.

In nomine Dei. - Amen.

Anno Domini 1962, mense octobris, die 22, hora 10, in aula huíus
Tribunalis, coram R. P. D... , Praeside et Ponente, praesentibus Defen
sore vinculi et infrascipto notario, cornparult, rite citatus, dominus An
tonius N. reus conventus, qui íusíurandum de veritate dicenda praestitit
ad normam iuris.

Tunc R. P. D.... Ponens, accipit ínvolucrum elausum et obsígnatum,
continens ínterrogatoría a vinculi Defensore conscripta, illud palam, om
nibus videntibus, aperit statimque procedít ad interregandum reum con
ventum, qui ita deponit: